[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: DÁ DENOMINAÇÃO DE  RITA AURORA ANTONIO BUENO À RUAPROJETADA NÚMERO 4 DO LOTEAMENTO RESIDENCIAL PORTAL DO LAGO.
Despacho:

                                SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

                                            PRESIDENTE DA MESA

                               PROJETO DE LEI Nº           DE 2008
ARTIGO 1 – A rua projetada 4 do loteamento “RESIDENCIAL PORTAL DO LAGO” PASSA A DENOMINAR-SE RITA AURORA ANTONIO BUENO.

ARTIGO 2 – Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação

ARTIGO 3 – Revogam-se  as disposições em contrário.

  Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 21 de  de 2008.

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1213 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]